

Güncel Dermatoloji Dergisi

e-ISSN 2587-1692

## GÜNCEL DERMATOLOJİ DERGİSİ

### 2018 YILI BİRİNCİ SAYISI ÜZERİNE

Dilek Bayramgürler

Prof. Dr, Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı, Kocaeli

**Yazışma Adresi:** Kocaeli Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı, Kocaeli.

**e-posta:** dbayramgurler@kocaeli.edu.tr

Sevgili Meslektaşlarımız,

Dermatoonkoloji Derneği'nin yayın organı olarak meslek içi eğitim amacıyla hayata geçirilmiş olan Güncel Dermatoloji Dergisi'nin bu yılki ilk sayısı ile karşınızda olmaktan büyük bir mutluluk duymaktayız.

Derginin “Kısa Derlemeler” bölümünde yer alan ilk makalede geçen yüzyılın başlarından itibaren deri hastalıklarının tanısında kullanılmakta olan Wood lambasının dermatolojideki temel kullanım alanları özetlenmiştir. Bu bölümdeki ikinci makalede görece olarak daha yeni bir yöntem olan ve özellikle demodikozis tanı ve tedavi takibinde poliklinikte basit bir ekipmanla yapılabilecek “Yüzeysel Deri Biyosisi Tekniği”ne yer verilmiştir.

Bu sayının “Klinik Beceri Derlemeleri” bölümünde yer alan “Tırnak Batması Tedavisinde Fenol ile Matrisektomi” başlığı altındaki makalede ise; tırnak batmasının tedavisinde en sık kullanılan cerrahi seçeneklerden olan lateral tırnak avülzasyonu ve fenol ile matrisektomi detayları ve yöntemin tüm basamaklarını tek tek anlatan geniş görselleriyle sizlere sunulmuştur.

“Güncel Derlemeler” bölümünde ise; son yıllarda infantil hemanjiyomların tedavisinde ilk tercih olan beta blokerlerin etki mekanizmaları, kullanım şekilleri ve yan etkileri hakkındaki güncel bilgiler “İnfantil Hemanjiyom Tedavisinde Beta Blokerler” konulu yazıda tüm ayrıntıları ile derlenmiştir. Bu bölümde ayrıca mikozis fungoidesin hemen tüm evrelerinin tedavisinde yeri olan retinoidler ile ilgili literatür bilgileri “Mikozis Fungoides Tedavisinde Retinoidler” başlıklı makalede gözden geçirilmiştir.

Son olarak “Genel Derleme” bölümünde ise; büyük taklitçi dermatozlar arasında yer alan sarkoidozun deri tutulumuna ait güncel epidemiyolojik, klinik, histopatolojik bilgiler ve tedavi seçenekleri ayrıntılı bir şekilde “Kutanöz Sarkoidoz” başlıklı makalede sizler için derlenmiştir.

Bu sayıda yer alan tüm derlemelerin sizlere faydalı olacağını umuyor, saygılarımızı sunuyoruz.